令和4年度 第1回寝屋川市みんなのまち基本条例検証委員会

日時:令和4年7月14日(木)

午前9時30分から

場所:議会棟4階 第一委員会室

次 第

- 1 委嘱状又は任命状の交付
- 2 市長挨拶
- 3 委員の紹介
- 4 案件
 - (1) 委員長及び副委員長の選出
 - (2) 会議公開の可否
 - (3) 寝屋川市みんなのまち基本条例の検証方法
- 5 その他

<配布資料>

- 【資料1】寝屋川市みんなのまち基本条例検証委員会委員名簿
- 【資料2】寝屋川市みんなのまち基本条例検証委員会スケジュール
- 【資料3】配席図
- 【資料4】寝屋川市みんなのまち基本条例検証報告書(令和4年6月)
- 【資料5】『寝屋川市みんなのまち基本条例』「第4章 議会」の検証報告書(令和4年4月)
- 【資料6】若者未来カフェ報告書(令和4年7月)
- 【資料7】寝屋川市みんなのまち基本条例制定時の主な議論・意見
- 【資料8】寝屋川市みんなのまち基本条例(条文)
- 【資料9】みんなのまち基本条例の解説
- 【参考1】寝屋川市みんなのまち基本条例検証委員会規則
- 【参考2】寝屋川市審議会等の設置、運営及び公開に関する指針
- 【参考3】寝屋川市審議会等の傍聴に関する要綱